各  位                                          2019年８月30日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  吉 田  馨

（コード番号 2778 東証・名証第２部）

問合せ先  専務取締役管理担当 永井隆司

電話番号       （０５２）５８１－６８００

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年８月20日付の当社株主名簿にて主要株主の異動を確認いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

 当社の株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会社から、2019年８月28日に入手した2019年８月20日付の当

社株主名簿において、主要株主の異動を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

① 氏 名 岩間 公一

② 住 所 愛知県名古屋市千種区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

  議決権の数 総株主の議決権の
大株主順位

  （所有株式数） 数に対する割合

異動前 13,245個
11.09％ ２位

（2019年２月20日） （1,324,500株）

異動後 11,914個
9.98％ ３位

（2019年８月20日） （1,191,433株）

（注）１．所有議決権の数は、異動前ついては2019年２月20日付の当社株主名簿に記載された所有株式数、異動後については2019年８月

20日付の当社株主名簿に記載された所有株式数に基づいております。

２．異動前の総株主の議決権に対する割合は、2019年２月20日現在の発行済株式総数12,051,384株から議決権を有しない株式数

112,816株を控除した総株主の議決権の数119,385個に基づき算出し、小数点以下第三位を四捨五入しております。

３．異動後の総株主の議決権に対する割合は、2019年８月20日現在の発行済株式総数12,051,384株から議決権を有しない株式数

110,883株を控除した総株主の議決権の数119,405個に基づき算出し、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．大株主順位については、2019年８月20日における当社株主名簿を基準として記載しております。

４．今後の見通し

 本件による当社の業績に与える影響はありません。

                                                  以 上